
    

通販
30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30

通販 通販

  通販 通販 通販 通販 通販   

通販 通販
30

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 通販 教育

  教養 教養 教養 教養 教養   
10 報道 10

報道 教養
教育
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 二部 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 報道 30
教育 ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ
教養 報道

30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 通販 教養   
20 20 娯楽 20

はじまる物語～ さすらいグルメ旅 25

教養 教養 その他
30 娯楽 娯楽 30 30

50 報道
報道 報道 通販 教育

教育 教育 教養
報道 教養 教養 娯楽 娯楽

15 教育 通販 通販 通販 通販 15 15
教養 20 『HELLO WORLD』
通販 その他 その他 その他 その他 公開記念　

新たなセカイの扉、
ｼﾞｬﾊﾟﾝ 教養 ｼﾞｬﾊﾟﾝ 教養 ｼﾞｬﾊﾟﾝ 教養 ｼﾞｬﾊﾟﾝ 教養 ｼﾞｬﾊﾟﾝ 教養 開きますＳＰ 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養
30 娯楽 娯楽 30

days 報道 days 報道 days 報道 days 報道 days 報道 45

教育 教育 教育 教育 教育 その他 報道
50 教養 教養 教養 教養 教養 50 50
55 days 報道 days 報道 55

やまがたチョイす 教養
娯楽

教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 その他

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
45 んか？ 娯楽 ホーム開幕戦　 45

報道 報道 報道 報道 報道 山形ワイヴァンズ
教育 教育 教育 教育 教育 セレクション ＶＳ
教養 教養 教養 教養 教養 福島ファイヤー

ボンズ
その他 ２部 ２部 ２部 ２部

55 報道 報道 報道 報道 娯楽 55
  教育 教育 教育 教育 娯楽   

30 通販 教養 教養 教養 教養 30 30
50 診療所 娯楽 50

行く！グルメ見聞録

その他
5 教養 通販 通販 通販 通販 教育 5

19 娯楽 19 教養 デサントレディース 19
20 娯楽 東海クラシック 20
30 特番 娯楽 通販 通販 通販 通販 30 ～Ｆｉｎａｌ　Ｒｏｕｎｄ～ 30
50 50

  Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ 娯楽   

その他
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
Ｌｉｖｅ　 報道 Ｌｉｖｅ　 報道

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ Ｎｅｗｓ 教育 Ｎｅｗｓ 教育
教養 教養

教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 秋のイチ押し 教育
教育 教育 教育 教育 教育 Ｓｅｌｅｃｔｉｏｎ 教養
教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

ワールドカップ 教養 ワールドカップ ワールドカップ ３時間ＳＰ ！！９９人の壁 ワールドカップ
バレーボール２０１９　 娯楽 バレーボール２０１９　 バレーボール２０１９　 娯楽 バレーボール２０１９　
女子　日本×韓国 女子　日本× 女子　日本×中国 女子　日本×ｱﾒﾘｶ

教養 カメルーン

  

  

55

  

25

50

25

55

25

30

15

30

  

50

  

20

25

53

  

20

25

45

  

55

17

18

19

11

12

13

14

15

16

 9月16日(月)  9月17日(火)  9月18日(水)  9月19日(木)

4

5

6

7

8

9

10

  

30

  

  

30

15

30

  

  

55

 9月20日(金)  9月21日(土)  9月22日(日)

25

55

25

テレショップ

45

  

55

  

50

  

  

25

50

  

20

25

  

20

25

53

  

30

  

13

14

15

4

5

6

7

8

9

テレショップ
テレショップ テレショップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ

16

17

18

19

10

11

12

テレショップ

テレショップ テレショップ
めざましテレビ

テレショップ テレショップ

ＦＮＮニュースめざましどようび
めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ

テレビ寺子屋テレショップ

とくダネ！とくダネ！ とくダネ！とくダネ！

にじいろジーン
ぷちウェザー

皇室ご一家

ぐっさん家

めざましどようび ボクらの時代

日曜報道
とくダネ！

ゲゲゲの鬼太郎

ワンピース
テレショップノンストップ！ ノンストップ！テレショップ ノンストップ！

ライオンのグータッチ

テレショップ

釣りごろつられごろ

映画 ミライ☆モンスター

ワイドナショー
スギちゃんの駅旅～駅から

さくらんぼテレサーチ

テレショップ
テレショップ

国分太一のおさんぽ 国分太一のおさんぽ 国分太一のおさんぽ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

さくらんぼテレサーチガイド ガイドガイド

国分太一のおさんぽ 国分太一のおさんぽ

バイキングバイキング
昼ドキ！ＴＶ 自由すぎるＴＶ

さくらんぼテレビ通信

Ｂ２リーグ充電させてもらえませ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
さくらんぼテレビ通信 ぷちウェザー

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
バイキング バイキング バイキング

国宝にんげん
直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！さくらんぼテレビ通信 直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！ 直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！

直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！ 直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！ 直撃ＬＩＶＥ　ｸﾞｯﾃﾞｨ！
サタデー☆

テレショップ
みんなのＫＥＩＢＡ

主治医が見つかる
テレショップテレショップテレショップテレショップワイルドスギちゃんが

ガイド

第５０回
テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

「記憶にございません」

ダウンタウンなう
さくらんぼテレビさくらんぼテレビ さくらんぼテレビさくらんぼテレビさくらんぼテレビ

ガイド

さくらんぼテレサーチ

さくらんぼテレビ さくらんぼテレビ
さくらんぼテレビさくらんぼテレビ さくらんぼテレビ さくらんぼテレビさくらんぼテレビ

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

サザエさんとれたて！

今夜はナゾトレＦＩＶＢ 坂上どうぶつ王国 ＦＩＶＢ超逆境クイズバトルＦＩＶＢ ＦＩＶＢ

潜在能力テスト 土曜プレミアム
映画「清須会議」

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０１９．９／１６（月）～９／２２（日）】



娯楽 娯楽
54 54 娯楽 54 54
59 報道 59 教養 娯楽 59

  報道 教養   
5 娯楽 5 娯楽 バラエティー　 5

49 娯楽 ズバッと聞きます！　 娯楽 49 シンジジツ 49
54 報道 54 宮根＆一茂の 54 報道 54
55 報道 昭和ｖｓ平成！ 報道 55 55

  娯楽 生討論ＳＰ 教養   
49 教育 ルパンの娘 娯楽 49
52 教養 娯楽 52 52
53 娯楽 53 娯楽 モンテディオ 53
54 報道 54 54 54
55 その他 55
59 報道 59 教養 教養 59

  娯楽   
4 報道 4 教養 4
5 5 娯楽 5
9 報道 9

10 教養 10 教養 10
15 娯楽 お笑い向上委員会 15

30 教養
娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽

40 教養 40 娯楽 40 40
45 娯楽 α 45 α 45

α
教養

55 教養 報道 55
  たいむとんねる 報道 報道 娯楽 教育   

10 教育 報道 教育 10 教養 10
30 娯楽 教養 教育 教養 α 娯楽 30
35 教養 35 報道 35 35
40 α 40 教育 40

  娯楽 娯楽 教養 報道   
5 5 娯楽 5 教育 5

10 10 ジャニ勉 教養 10
その悩み! 15

報道 小杉と吉田まで その他 教養
20 教育 20 娯楽 20
25 教養 教養 やまがたチョイす 25
30 娯楽 娯楽 30
35 TOKYO　2019-2020 35 娯楽 35 35
40 40 教養 通販 40
55 娯楽 娯楽 55

ツッコませて 通販 通販 その他 教養
5 頂きます！ 5 娯楽 5

20 教養 20 通販 20
25 娯楽 25
30 教養 通販 30
35 35 通販 35
50 通販 教養 50 50

  通販 通販 娯楽   
5 5 5 通販 5

20 通販 20
30 通販 通販 30

35

通販

  通販   
5 5

49

28

20

21

22

23

24

25

26

27

15

  

35

30 30

49

15

  

35

28

22

23

24

25

26

27

20

21

追跡ドキュメント
梅沢富美男の

ぷちウェザー

プライムウェザー スマイルカンパニー

プライムウェザー
ぷちウェザー ぷちウェザー

ダウンタウンなう監察医　朝顔
レディース有吉 ＜木曜劇場＞

プライムウェザー
ＴＷＯ　ＷＥＥＫＳ 直撃！シンソウ坂上

プライムボックス
アウト×デラックスセブンルール 全力！脱力タイムズ

プライムウェザー
ＴＯＫＩＯカケル

ぷちウェザー
ブルイズ！

さくらんぼテレビ通信
プライムボックス ダイスキ！ニイガタ！

新説！所ＪＡＰＡＮ

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ
いただきハイジャンプ Ｓ－ＰＡＲＫＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ キスマイ超ＢＵＳＡＩＫ

くいしん坊！万才
さんまの

Ｓ－ＰＡＲＫ
ザ・ドリームバイト!

オトナの土ドラ
それぞれの断崖

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

TERRACE HOUSE
テレショップ

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブン

ノイタミナ
ギヴン

関ジャニ∞のおかべろ
ブラ迷相談部

ダイスキ！ニイガタ！

石橋貴明の

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

テレショップ
第２８回ＦＮＳ
ﾄﾞｷｭﾒﾝﾀﾘｰ大賞 テレショップ

とくとくインフォ

昼ドキ！ＴＶ
テレショップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

さくらんぼテレビ通信村上マヨネーズの

テレショップ ニュース女子
テレショップ

聖職のゆくえ
～働き方改革元年～

 9月21日(土)  9月22日(日)

テレショップ
テレショップ

 9月16日(月)  9月17日(火)  9月18日(水)  9月19日(木)  9月20日(金)

テレショップ
テレショップテレショップ

テレショップ


